
ATCUD: J6H63JHR-79

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

6333 508474906

Rua do Mondego nº 17

3090-469 MAIORCA

Barca- Sanfins

Tecproel, Unipessoal Lda

18/01/2026

Comercial

Paulo Cavaco

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 13/01/2026

FA2 L126/79 

Original 1 de 1

zV3e-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

CEPSA HIDROMAX 46 1000L 1 795,00011000L 23%1 795,00LCP.169.12.03.1

TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003 0,0721000UND 23%72,00ECOLUB

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

2 296,41

429,41

1 867,00

72,00

1 795,00

23%

23%

16,56

412,85

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

13-01-2026 17:26

16-01-2026 17:24

N/ Instalações

Zona Industrial de Ferreira a Nova, n.º 6 3090-446

FERREIRA-A-NOVA

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.
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Documento valido com o recibo após boa cobrança.
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